
RUA CORONEL SANSAO, 225, CENTRO

CÂMARA MUNICIPAL DE BRASÍLIA DE MINAS
CNPJ :  00.474.000/0001-23

Processo nº: 22 / 2023 Dispensa nº: 13 / 2023

Dispensa

TIAGO MENDES SILVA, PRESIDENTE DA CÂMARA de BRASILIA DE MINAS, no
uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o disposto no Art. 24, II,
Lei 8666/93, RATIFICA o processo de Dispensa de Licitação, para SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO DE INSULFIM EM PORTAS E JANELAS pelo valor GLOBAL de R$
425,00 junto aos fornecedores abaixo listados:

TERMO DE RATIFICAÇÃO

50.895.554 DANILO BARBOSA DE SOUZA

Quarta-feira 14 Junho 2023BRASILIA DE MINAS,

__________________________________
PRESIDENTE DA CÂMARA

TIAGO MENDES SILVA

Decreto Municipal 2.982. Declara que contem o presente processo e aprovo

Em atendimento ao prescrito na lei 8.429 de 02 de junho de 1992(Lei Anti-
 Lei 8.666(Lei de Licitação), Lei Complementar 101 (Lei de Responsabilidae Fiscal),

Quarta-feira 14 Junho 2023BRASILIA DE MINAS,

Secretário Municipal
________________________________ ________________________________

Controle Interno

TERMO DE RESPONSABILIDADE SOLIDÁRIA


